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En mörk och kylig vinter har släppt greppet och 
vi kan börja se ljuset och känna värme igen.
Men alla träningar ute på Kviberg har ändå 
genomförts trots väderlek. Alla Bois lag har 
nämligen inte haft förmånen att träna inomhus. 
Tränarna till dessa ”utomhustränande trupper” 
ska ha en extra stor eloge och massor med upp-
skattning! Att varje vecka stressa från sina jobb 
efter arbetsdagens slut, för att hinna träna våra 
spelare i mörker, kyla, blåst och regn! 
Helt suveränt och en stor tussilago till Er!

Innebandysäsongen är inte över än men årets 
seriespel har avslutats och det har varit mycket 
positivt för Bois lirare. Frågan är dock om inte en 
av höjdpunkterna ändå var när Pixbo Wallenstam 
bjöd in Bois, för att spela i pauserna i samband 
med en slutspelsmatch! Härligt för våra lirare och 
väldigt schysst av Pixbo!
En annan höjdpunkt var att SVT Sport gjorde ett 
succéartat inslag i Sportnytt om våra innebandy-
lag! Kul att Bois innebandy lyftes fram.   

För fotbollsspelarnas del kom en fin och över-
raskande idrottslig framgång, då herrarnas Bois 
A vann finalen i SM & Nationella spel i inomhus-

fotboll! Även om spelarna alltid är optimistiska, så 
kom detta guld väldigt oväntat. Vi är glada för att 
det gråa vardagsslitet gav en sportslig & välför-
tjänt utdelning och det behövde verkligen lirarna 
och tränarna i AB-truppen! Härligt!

Ekonomin står alltid i fokus, speciellt i början av 
ett nytt år, så också för Grunden Bois.
Vi är glada & tacksamma för det stöd som Göte-
borgs Kommun ger föreningen och lika glada & 
tacksamma för att vi har underbara sponsorer!

Göteborgs Nya Arena
Namnet på den nya multisportarenan som byggs 

på Kviberg ska heta

Det är i den arenan som Grunden Bois kommer 
att ha sin nya klubblokal. Inflyttning sommaren 
2015. Det ska bli fantastiskt kul! Surfa in på 
www.goteborgsnyaarena.se och läs mer.
 
Nu ser vi bland annat fram emot SM i innebandy 
& massa fotbollscuper, för nu är våren här!

Thor G

Vi ser ljuset!
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänstra 
sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

• Claes Carlstens Minnesfond 2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal 2008

www.grundenbois.com
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

Innebandy:
Tränare – A & B: 
Francesco R.Azioni, Gabriella Nordenstam, Richard Malm  
& Ted Lindmark

Tränare – C & D: 
Anneli Thagesson, Micaela Einarsson, Martin Davidsson, 
Ari Katainen, Dan Jeppsson
& Stefan Eriksson 

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

Fotboll
Tränare - DAM AB-truppen:
Elisabeth Martinsson, Marie Andersson, Anneli Olsson &  
Sarah Persson
 
Tränare - AB-truppen:
Christer Andersson, Peter Meyer, Anders Olsson & José 
Santana 

Tränare - C-truppen:
Peter Andreasson, Björn Olsson, Pim Trommels & Per-
Johan Wahlborg

 

Tränare - E-truppen:
Roy Bengtsson & Johan Åkerlind

Tränare - F-truppen:
Björn Olsson & Dan Jeppsson
 
Tränare - G-truppen:
Stefan Eriksson, Jan Hultbäck, Stig Nordqvist & Thor 
Guttormsen
 
Tränare - Knatte & Ungdoms-truppen:
Thomas Thorsson, Tord Klarin, Daniel Jeppsson, Peter 
Vestergren & Tim Nelson
Hjälptränare: Johanna Ringström & Anders Käll
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Vi, studenter från Grundlärarprogrammet Gbg Uni-
versitet, besökte och gjorde en del av vår praktik 
på en högstadieskola i slumområdet Nyalenda i 
staden Kisumu.   
Nyalenda är Kenyas tredje största slumområde, 
där det bor ungefär en halvmiljon människor. Hiv, 
aids och drogmissbruk är en stor del av invånar-
nas vardag. 
Att få gå i skolan är en förutsättning för att barnen 
ska kunna utveckla sina kunskaper för att kunna 
förbättra sina framtider. 
Men många av invånarna är föräldralösa och sak-
nar medel för att kunna gå i skolan. 
 
Friends Pioner har startat ett projekt där eleverna 
ska få chans att få gå i skolan utan att behöva be-
tala. Organisationen bidrar med ekonomisk hjälp 
till skolmaterial, skoluniform, lunch mm.  Friends 
pioner startade skolan St Joseph 2009. Därige-
nom har de också startat skolklubben ”Sport for 
Education”, som är för de unga invånarna i Nya-
lenda. Alla barn är välkomna vare sig kön eller 
ålder. Den största målgruppen är pojkar eftersom 
att invånarna i Kenya har en lång färd kvar när det 
gäller jämställdhet  Pojkar har inte samma plikt att 
hjälpa till i hemmen och kan därför lättare få fritid. 
Likaså är fotbollen i Kisumu, till viss mån, upplyst 
som en sport för pojkar.  Fotbollsklubbens mål är 

att ge barnen möjligheter att spendera sin tid på 
annat än missbruk och arbete. Idrotten, i detta fall 
fotbollen, är ett sätt för barnen att få känna sam-
hörighet.  Genom det sociala nätverket kan barnen 
skapa självförtroende och inse sina möjligheter i 
livet. Klubben anordnar träningar varje eftermiddag 
och försöker att så ofta som möjligt möta andra 
lag i matcher.  Man startade med visionen att nå-
gon gång kunna skicka ett lag till Gothia Cup och 
år 2012 lyckades de. Framförallt tack vare ekono-
misk hjälp ifrån volontärer. Självklart är nästa mål 
att få sända ytterligare en trupp till Göteborg. 
 
Vi mottogs med stor glädje när vi kom på besök 
till klubben. Alla var mer än positiva till Grunden 
Bois och ytterst tacksamma över gåvorna, i form 
av gamla matchtröjor och en ny fotboll skänkta av 
klubben. För många av dem var de första gången 
som de fick känna känslan av att ha på sig en 
matchtröja samt lira med en riktig fotboll. Vanligtvis 
spelar de med plastbollar och i bland även med 
hopknycklade soppåsar. Den glädjen går inte att 
beskriva med ord, men nog hoppade de upp och 
ner på stället med ett leende från ena örsnibben till 
den andra. När de väl kom ut på planen var det en 
lyckans match som spelades! 
 
Av: Micaela, innebandytränare i Grunden Bois

Boistränare skänkte match-
tröjor & fotboll i Kenya!
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Grunden Bois gav sitt stöd 
till Musikhjälpen!

Grunden Bois har den stora glädjen att hälsa Sodexo välkommen som en av klubbens huvud-
sponsorer!  Sodexo kommer precis som Grunden Bois att finnas i Göteborgs Nya Arena på 
Kviberg, där de kommer att driva sporthotell och restaurang. Bois och Sodexo kommer givetvis 
att ha ett samarbete i den nya arenan.

Bois välkomnar  
som huvudsponsor!

Grunden Bois gav sitt stöd till Musikhjälpen, när man stod utanför ICA Kvantum Munkebäck och 
sålde julkransar. Kunderna var många och kransarna, som Munkhusets dagliga verksamhet skänkt, 
gick som smör i solsken! 
Inkomsten från försäljningen gick oavkortat till Musikhjälpen, nere på Gustaf Adolfs Torg.
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Det blev en härlig 
innebandyfest!

Andra omgången i Västgötaserien i innebandy, 
spelades i Valhalla Sporthall i Göteborg. 
Som vanligt var det oerhört mycket folk i Valhal-
las omgivning, då det spelades hockey i  
Scandinavium, Fitnessmässa i Svenska Mässan, 
simtävlingar i Valhalla simhall och dessutom 
Jul på Liseberg. Det är kul att Bois är en del av 
alla arrangemang i Göteborg!!
I division 1 var det emellanåt lite väl hårda tag 
men de rutinerade domarna var konsekventa  
och löste situationerna på ett bra sätt. 
Denna omgång blev det stora siffror och det är 
alltid lite tråkigt för de lag som förlorar. Kanske 
skulle de överlägsna motståndarna hålla igen en 
aning när målen trillar in i strid ström?!  
Men där är det troligen målskillnaden som är 
boven.Det skulle därför vara bättre att ranka  
lagen i tabellen utefter interna möten i stället. 
Full pott tog denna gång de två Boråslagen och 
Skövde.
 
Division 2 bjöd på tätare & jämnare matcher då 
lagen är mer jämbördiga. 

Klart kul med en jämn division och matcher med 
ärliga tag. Totalt delades det ut blott två  
utvisningar. Denna omgång fick alla lag känna 
segerns sötma, förutom Änglarna. Vi hoppas  
att Vänersborgslaget får ta sina poäng i nästa 
omgång!
Matcherna i division 3 var kanske de mest un-
derhållande ur publiksynpunkt! 
Här bjöds på glädje & sorg i en evig blandning 
men kärleken till idrotten går inte att missa  
hos dessa lirare! För att höja humöret räcker det 
oftast att lagen får göra ett mål eller hitta  
annan ljuspunkt, så glöms storförlust i matchen. 
Men det kan ju ibland vara önskvärt att det  
hölls igen en aning när målsiffrorna springer iväg. 
Vi måste förstås nämna att Rektorn satte hela 5 
pytsar i en och samma match!  
Nytt rekord för en lycklig Rektor!
Vi tackar tränare, funktionärer och domare för en 
bra genomförd innebandydag! 
Självklart ska alla spelare ha beröm för den fina 
underhållningen!



17Grunden Bois

Resultat:
Div 1	  
IF Änglarna - FUB Borås						     2-9
HBK Borås - IF Fregatten						    16-0	
Grönelunds HIF - Skövde HIF röd				  1-8
IF Fregatten - FUB Borås						    0-11
Skövde HIF röd - IF Änglarna					   6-1
Grönelunds HIF - HBK Borås					   3-4
IF Fregatten - IF Änglarna					    2-9
FUB Borås - Grönelunds HIF					    7-1

Skövde HIF röd	 5	 5	 0	 0	 33-13	 15
FUB Borås	 5	 3	 1	 1	 34-12	 10
HBK Borås	 5	 3	 1	 1	 33-13	 10
Grönelunds HIF	 5	 1	 1	 3	 17-24	 4
IF Änglarna	 5	 1	 1	 3	 19-29	 4
IF Fregatten	 5	 0	 0	 5	 6-51	 0

Div 2	  
Grunden Bois B - Grunden Bois A			  2 - 1
Skövde HIF gul - IF Änglarna 				   26-2
Johannesbergs LIF - Timmele GOIF			  3-2
Skövde HIF gul - Grunden Bois A			  4-3
Johannesbergs LIF - Grunden Bois B			 2-2
Timmele GOIF - Skövde HIF gul				   4-1
Grunden Bois A - IF Änglarna 				   24-2

Grunden Bois B	 5	 3	 1	 1	 15-8	 10
Skövde HIF gul	 5	 3	 0	 2	 23-12	 9
IF Änglarna	 5	 3	 0	 2	 20-18	 9
Grunden Bois A	 5	 2	 1	 2	 23-12	 7
Timmele Goif	 5	 1	 1	 3	 14-20	 4
Johannesb LIF	 5	 1	 1	 3	 8-33	 4
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Div 3	  
Vara HKIF - Grunden Bois C					    16-0
IF Fregatten 2 - Grunden Bois D				   2-6
Skövde HIF lila - Vara HKIF					    3-5
Grunden Bois C - IF Fregatten 				   25-4
Grunden Bois D - Skövde HIF grön			  0-8
Skövde HIF lila - Grunden Bois C				  16-0
Vara HKIF - Grunden Bois D					    17-0
IF Fregatten 2 - Skövde HIF grön				  1-7

Vara HKIF	 5	 5	 0	 0	 50-3	 15
Skövde HIF grön	 5	 4	 0	 1	 31-11	 12
Grunden Bois D	 5	 3	 0	 1	 21-37	 9
Skövde HIF lila	 5	 1	 0	 4	 23-23	 3
IF Fregatten 2	 5	 1	 0	 4	 12-22	 3
Grunden Bois C	 5	 1	 0	 4	 13-54	 3
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Tredje omgången i innebandyserien spelades 
i Idrottens Hus i Lidköping och spelarna i Bois 
fyra olika lag bjöd på bra och underhållande 
innebandy! Just denna serieomgång bevakades 
Bois:arnas framfart av SVT Sport, så det var 
kanske därför som lirarna bjöd till lite extra?!

I division 2 blev det idel vinster för Bois A, varav 
en av vinstmatcherna var i klubbderbyt mot 
Bois B. För Bois Bs del fortsatte det att gå lite 
trögt med poängskörden men lirarna bjöd ändå 

upp till fint spel och bra kämpatag. Inför sista 
omgången, som spelas i Arena Skövde 2 mars, 
så har både Bois A och Bois B chansen till 
topplacering. Blir spännande!

För Bois C och Bois D, i division 3, gick det 
aningen bättre resultatmässigt för Bois C denna 
gång. De vann bland annat över Bois D. i det 
andra klubbderbyt mellan två Boislag denna dag.   
Klart att det sved lite extra i skinnet hos lirarna i 
Bois D men det var snart glömt! 

Bra lir av Bois innebandylag!
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Resultat, efter Omgång 3 i innebandyserien. 
 
Div 2 
IF Änglarna 2 – Timmele Goif				   3-3 
Grunden Bois B – Grunden Bois A		  0-3 
Johannesbergs LIF – IF Änglarna 2		  4-1 
Timmele Goif – Skövde HIF gul			  1-10 
IF Änglarna 2 – Grunden Bois B			   2-7 
Grunden Bois A – Johannesbergs LIF		  5-2 
Skövde HIF gul – Grunden Bois B			  8-2

Skövde HIF gul	 7	 5	 0	 2	 41-15	 15
Grunden Bois A	 7	 4	 1	 2	 31-14	 13
Grunden Bois B	 8	 4	 1	 3	 24-21	 13
IF Änglarna 2	 8	 3	 1	 4	 26-32	 10
Johannesb.LIF	 7	 2	 1	 4	 14-39	 7
Timmele Goif	 7	 1	 2	 4	 18-33	 5
       	

Div 3 
IF Fregatten 2 – Skövde HIF grön			   1-4 
Skövde HIF lila – Vara HKIF				    0-8 
Skövde HIF grön – Grunden Bois C		  4-4 
Grunden Bois D – Skövde HIF lila			  3-10 
Vara HKIF – IF Fregatten 2				   13-0 
Grunden Bois C – Grunden Bois D 		  5-3 
Skövde HIF lila – Skövde HIF grön			  3-3

Vara HKIF	 7	 7	 0	 0	 71-3	 21
Skövde HIF grön	 8	 5	 2	 1	 42-19	 17
Grunden Bois D	 7	 3	 0	 4	 27-52	 9
Skövde HIF lila	 8	 2	 1	 5	 36-37	 7
Grunden Bois C	 7	 2	 1	 4	 22-61	 7
IF Fregatten 2	 7	 1	 0	 6	 13-39	 3
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Sista omgången i innebandyserien spelades i 
Arena Skövde och resultaten blev av en minst 
sagt  blandad kompott!

I division 2 lyckades Bois B nå högst i sluttabellen 
efter att ha avslutat seriespelet på ett charmant 
vis med två segrar! För Bois A gick det denna 
gång lite tyngre men en fin säsong har de gjort.

För Bois C & D, i division 3, blev det några riktigt 
hemska resultat i arenan! 
Att ett lag hinner göra 23 mål på en halvtimmes 
speltid är ju svårt att förstå och känns ju inte alls 
sportligt bra. Men Bois lirare kämpade tappert 
med att hålla bollen från egna kassen, medan 
coacherna fick ta fram allt sitt kunnande inom 
pedagogik och psykologi…
Sen blev ju inte saken lättare när det visade sig 
att bara spelarna på plats 1-3 fick medaljer.

Efter en skön dusch och ombyte vände trots allt 
en glad Boistrupp hemåt mot Göteborg, för att 
träna och ta nya tag inför nästa uppdrag; 
Matcher i pauserna i Lisebergshallen, när Pixbo 
herrar spelar slutspel fredag 14 mars!

 
Div 2 
Johannesbergs LIF – Timmele Goif			 
5-2 
Grunden Bois A – Skövde HIF gul			  2-3 
Grunden Bois B  – Johannesberg LIF		  6-1 
Timmele Goif – Grunden Bois A			   4-4 
Skövde HIF gul – IF Änglarna 2			   9-2 
Grunden Bois B – Timmele Goif			   6-2 
Grunden Bois A – IF Änglarna 2			   6-0 
Johannesberg LIF – Skövde HIF gul 		  6-3

Sluttabell
Skövde HIF gul	 10	 7	 0	 3	 56-25	 21
Grunden Bois B	 10	 6	 1	 3	 36-24	 19
Grunden BoisA	 10	 5	 2	 3	 43-21	 16
Johannesb.LIF 	 10	 4	 1	 5	 26-50	 13
IF Änglarna 2	 10	 3	 1	 6	 28-47	 10
Timmele Goif	 10	 1	 3	 6	 26-48	 6
       	

Div 3 
Skövde HIF lila – IF Fregatten 2 			   4-0 
Skövde HIF grön – Vara HKIF				  0-10 
Grunden Bois C – IF Fregatten 2			   1-5 
Grunden Bois D – Vara HKIF 				  0-23 
Grunden Bois C -  Skövde HIF lila			  1-9 
Skövde HIF grön – Grunden Bois D 		 15-1 
Vara HKIF  – Grunden Bois C				  13-0 
Grunden Bois D- IF Fregatten 2	  		  3-8

Sluttabell
Vara HKIF	 10	 10	 0	 0	 117-3	 30
Skövde HIF grön	10	 6	 2	 2	 57-30	 20
Skövde HIF lila	 10	 4	 1	 5	 49-38	 13
IF Fregatten 2	 10	 3	 0	 7	 26-47	 9
Grunden Bois D	 10	 3	 0	 7	 31-98	 9
Grunde Bois C	 10	 2	 1	 7	 24-88	 7

Tungt att vara innebandy-
spelare ibland!
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När inomhus SM & Nationella spel i fotboll avgjor-
des i Långared och Vårgårda, stod Grunden Bois 
A för en rejäl skräll, då man vann finalen och tog 
guld i den översta klassen!
Denna klass var en ihop slagning av SM-klassen 
och division 1, så det var tuffast tänkbara mot-
stånd. Efter att besegrat Fässberg i kvartsfinalen, 
stod obesegrade Borås för motståndet i semifi-
nalen. Men killarna i Bois bestämde sig för att ge 
allt och det räckte till en mycket överraskande 
seger med 1-0. I finalen ställdes laget mot starka 
Husqvarna FF. Bois hamnade i underläge, 0-1, 
men lyckades kvittera i slutminuterna. I förläng-
ningen så kunde Bois avgöra och guldet var i 
hamn! Mycket starkt jobbat av alla & lirarna vi-
sade oerhört stark moral att gå hela vägen, trots 
tung uppförsbacke! En stor eloge till tränarna 
som jobbat på under mörka vintermånader ute 
på Kviberg och fick se sina adepter stå överst på 
pallen!! 
Grattis killar!

I division 2 spelade Bois C en jämn och härlig se-
rie. Våra killar stred tappert och kämpade till sista 
svettdroppen! De slutade på en fjärde plats och 
skall vara stolta, trots nederlagen mot starkare 
motståndare.

Bois deltog med fem lag i division 4. Alla spelade 
på toppen av sin förmåga och det bjöds på raff-
lande fotboll! Bäst gick det för Bois G, som knep 
andraplatsen och en välförtjänt silverpokal! Här 
deltog Bois damer och de fick kämpa hårt mot 
alla kill lag. De slutade på en 12:e plats. Bois E 
placerade sig 4:a, Bois H 8:a och Bois F 10:a. 

Det var en väldigt lyckad och kul fotbollshelg och 
Grunden Bois vill rikta ett stort tack till arrangörs-
klubben Långareds BoIS! Otroliga 120 funktionä-
rer jobbade kring arrangemanget och det betyder 
att i stort sett hela Långareds bygden var delak-
tiga i en eller annan form!

Bois A bäst i Sverige!
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Grunden Bois var på plats hos sponsorn ICA Kvantum Munkebäck, 
där lirarna delade ut Grunden Bois Magazinet till kunderna!

Bois Magazinet delades ut 
på ICA Kvantum Munkebäck
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I samband med Pixbo 
Wallenstams slutspelsmatch 
mot Helsingborg spelade 
Grunden Bois i pauserna, inför 
700 åskådare i Lisebergshallen!

Bois C & D spelade i första 
periodpausen och Bois A & B i 
den andra.
Bois:arna bjöd på härlig gnista 
och innebandyglädje, till publikens stora jubel 
& handklapp!
Tror aldrig vi sett lirarna springa så mycket 
och dessutom gjorde de snygga mål!
Vi är oerhört tacksamma för att Pixbo bjöd 
in oss och gav oss möjligheten att spela 
uppvisningsmater! Dessutom fick säkert Pixbo 
några nya fans bland våra spelare.

Tack Pixbo Wallenstam!
   

Innebandyshow i 
Lisebergshallen!



Grunden Bois28



29Grunden Bois

Årets Väne Cup i inomhusfotboll arrangerades av 
IF Änglarna och spelades i Arena Fyrkanten i Var-
gön.  Som alla andra år, så genomfördes cupen 
under trevliga och familjära former! 
 
Grunden Bois deltog med fem lag och lagen 
lyckades denna gång riktigt bra.
I division 2 bärgade Bois B guldet, med ett stänk 
av ”one touch fotboll”! 
Men det var oerhört nära att Bois C hade stått 
som segrare.  

Det hela avgjordes på bättre målskillnad till Bois 
B´s fördel. Silver således för Bois C.
Bois E2 i division 3 gick till final men förlorade 
finalmatchen mot Fässberg på straffar. 
Här hade dock Bois:arna hur många målchanser 
som helst att avgöra under  
ordinarie speltid men det knöt sig framför målet.
I division 3 stod även Bois E1 (3:a) och Bois Da-
mer (5:a) för fina insatser! 
Bois Damer fick extra coachhjälp denna gång, i 
form av busschaffisen Emma från Aneby Buss!

Lysande spel i Arena 
Fyrkanten!
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Grunden Bois deltog i Julecupen i inomhusfot-
boll, för andra året i rad. Cupen spelades i Kong-
stenshallen i Fredrikstad. Grunden Bois deltog 
med fyra lag i tre nivåer och för motståndet stod 
idel norska lag.
Denna gång slutade det med ett bättre sportsligt 
resultat, jämfört med ifjol. En orsak kanske kan 
vara att Boisarna åkte i handbollslandslagets 
buss till vårt kära grannland...
I nivå A placerade sig Bois B på en 4:e plats, 
som med lite flyt hade blivit en första plats, då ett 
par matcher förlorades med uddamålet...
Bois C deltog i nivå B och knep bronspokalen, 
efter en väl genomförd cup! Även här fanns klar 
vittring på en högre placering men ett ökänt lag 
från Norge bluffade och körde med en del spe-
lare från sitt bästa lag i nivå A! 
För Bois E slutade äventyret i nivå C på en fin 5:e 
plats och Bois Dam A blev delad 7:a. Extra kul att 
Bois damer fick möta det enda damlaget i hela 
Norge (om vi fattade saken rätt) Larvik Power 
Girls!
Det är kul att delta i nya cuper och framförallt i ett 
annat land! Som pölse i lompen är norrmännen 
också väldigt trevliga att ha att göra med! 
Dessutom knyts kontakter och Bois fick en in-
bjudan från Strömsgodset, för att delta i en cup i 
Drammen i vår. 
 
Vi deltar gärna på Julecupen nästa år igen och 
riktar ett stort tack till arrangören  
Nygårdshaugen IL og Fredrikstad IL!

Grunden Bois trivs i Norge!
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Kungälvs innebandylag hade bjudit in Landvetter 
Wings och Grunden BOIS till en miniturnering  
i den nya Mimers Hallen som man fått låna några 
timmar av Sportlife i Kungälv. 
Hallen var ny och fin, vi fick klä om i ett stort om-
klädningsrum som vi hade helt för oss själva,  
gott om plats och lugnt tempo i omklädningsrum-
met gjorde att alla var på gott humör när det var 
dags att börja turneringen. 
 
Vi spelade 6 matcher om 1 x 15 minuter, det 
gjorde att inget lag behövde sitta  och vänta spe-
ciellt länge, på det viset var det fart i cupen, hela 
tiden. 
 

Det hade kommit ganska mycket folk till Mimers 
Hallen denna söndag, det var en  engagerad och 
sportslig publik som hejade på sina favoriter och 
klappade händer  när spelarna gjorde bra ifrån 
sig på planen.
BOIS vann 2 matcher och förlorade 2, så alla var 
ganska nöjda med resultatet och  sin egen insats 
när vi återvände den korta sträckan till Kviberg på 
eftermiddagen.
Vi vill passa på att tacka tränarna i Kungälv, Ulf 
och Robban för en trevlig dag och  hoppas vi får 
återkomma snart igen, det här var en liten cup 
som gav mersmak! 
Ett stort tack även till Munkhuset för lånet av bus-
sen!

Sköna innebandymatcher i 
Mimers Hus!
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stödjer
Grunden Bois

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se
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✁

Var är bollen

Bois magazinet gratulerar Thomas Johansso i Hissings Kärra.
Han belönas med en Bois kortlek!

Skriv in rätt siffra & skicka in svaret senast den 30 Maj 2014 till: 
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Gbg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________
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AB Rollopersienner-Markiser
Flöjelbergsgatan 8 A
431 21Mölndal
031-40 87 50
www.rollopersienner.com	
	
AB Tingstad Papper	
Tagenevägen 58	
425 37 Hisings Kärra	
031-707 20 00		
	
AM Elektriska AB	
Södra Vårvindsgatan 14	
418 77 Göteborg	
031-22 55 15			 
			 
Andersson & Hultmark AB	
Elof Lindälvs gata 1	
414 55 Göteborg	
031-704 25 00		
	
Assistanspoolen Syd AB	
Florettgatan 12	
254 67 Helsingborg	
031-787 67 10		
www.assistanspoolen.se	
	
Astor Bygg AB	
Industrivägen 2	
433 61 Sävedalen	
031-340 82 30		
	
Bearcom AB	
Anders Carlssons gata 14	
417 55 Göteborg	
031-65 35 60		
www.bearcom.se		
	
Berendsen Texil Service AB	
Box 138 / Spade	
424 21 Angered	
031-330 01 80		
www.berendsen.se		
	
BESAB	
Tagenevägen 7	
422 59 Hisings-Backa	
031-742 70 00		
www.besab.se		
	
Bo Plats Göteborg AB	
Rosenlundsplatsen 1	
411 20 Göteborg	
031-10 02 50		
www.boplats.se		
	
Business Region Göteborg AB	
Norra Hamngatan 14	
411 14 Göteborg	
031-61 24 02			 
		
Bygg & Konsult AB	
Gullbergsvassgatan 8	
411 04 Göteborg	
031-80 01 25			 
			 
Caverion Industria Sverige AB	
Theres Svenssons gata 10	
417 55 Göteborg	
031-779 18 10		
www.caverion.se		
	
Coloplast AB	
Box 10171	
434 22 Kungsbacka	
0300-332 56		
www.coloplast.se		
	

Cryo AB	
Oljevägen 105	
402 72 Göteborg	
031-64 68 00		
	
Dohsé Lars	
S.Viktoriagatan 39
411 30 Göteborg
031-18 69 47		

Dunross & Co AB	
Box 53187	
400 15 Göteborg	
031-743 33 00		
	
Elicit AB	
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03 Göteborg	
031-339 64 00		
	
Ewalco AB	
Box 9103	
400 93 Göteborg	
031-706 38 80		
	
Flygfrakt AB
Box 2056	
438 12 Landvetter	
031-94 75 50		
	
FM Mattsson-Mora Armatur	
Mölndalsvägen 24	
412 63 Göteborg		
www.fmmattsson.com	
www.moraarmatur.com	
	
Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66 Göteborg	
070-776 20 50		
	
Frontbilar	
Tagenevägen 32	
425 37 Hisings Kärra	
031-57 74 00		
www.frontbilar.se		
	
Geoinvest Holding AB	
Importgatan 12 C	
422 46 Hisings-Backa	
031-52 94 00		
	
Green Carrier AB	
Box 1037	
405 22 Göteborg	
031-85 79 00		
	
Göteborg & Compani	
Mässans gata 8	
412 51 Göteborg	
031-368 40 60		
	
Hansson Holding	
Kungsportsavenyn 22	
411 36 Göteborg	
031-778 08 60		
	
Hedlunds Måleri i Göteborg AB	
Göteborgsvägen 48	
431 37 Mölndal	
031-49 77 66		
	
Högsbo Trä AB	
August Barks gata 24	
421 32 Västra Frölunda	
031-45 08 50		
www.hogsbotra.se			 
				  
				  
				  

Jeppesen AB	
Odinsgatan 9	
411 03 Göteborg	
031-720 81 00		
	
Jörnestrand Bygg AB	
Tumlarestigen 15	
430 92  Fotö
031-96 94 36		
	
KPMG	
Box 11908	
404 39 Göteborg	
031-61 48 00		
	
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille kommun 	
Box 602	
433 28 Partille	
031-792 14 89		
	
Limab	
Almedalsvägen 15	
412 63 Göteborg	
031-58 44 00		
www.limab.se		
	
LP Entreprenad AB	
Långawallsgatan 11	
424 57 Gunnilse	
031-332 55 30		
	
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB	
Drakegatan 7	
412 50 Göteborg	
031-83 68 80		
	
MG Verktyg AB	
Knipplagatan 8	
414 74 Göteborg	
031-54 11 11, 0707-38 41 11	
www.mg-verktyg.se		
	
Mölndal Energi	
Box 34	
431 21 Mölndal	
031-86 65 00		
www.molndalenergi.se		
	
Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg	
Marieholmsgatan 20	
415 02 Göteborg	
031-707 25 00		
	
Personlig Assistans i 
Göteborg AB
Sofiagatan 47	
416 72 Göteborg	
031-21 99 40		
	
Praktisk Företagsservice/
Redovisningskonsult	
Gesällgatan 5	
415 06 Göteborg	
0738-92 94 24			 
	
Quatro Vidcom AB	
Gruvgatan 11-15	
421 30 Västra Frölunda	
031-47 20 38		
www.quattrovidcom.se	
	
RAPIDREACH	
Nämdemansgatan 3	
431 33 Mölndal	
031-680 780		
www.enera.com			 
			 

Region & Stadsarkivet 
Göteborg	
Box 2154
403 13 Göteborg	
031-701 50 00		
	
Rolf Johansson Revisionsbyrå AB
Prinsgatan 12	
413 05 Göteborg	
031-704 51 50
		
Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	
403 17 Göteborg	
031-701 20 00		
	
SIFAB
Box 3192	
400 10 Göteborg	
031-17 08 30			 
			 
Skanska Installation AB	
Flöjelbergsgatan 7 B	
431 35 Mölndal	
010-448 39 00
		
Skattehuset i Göteborg AB	
N.Hamngatan 18	
404 22 Göteborg	
031-711 68 98		
www.skattehuset.com	
	
SolusBC	
Fabriksgatan 7
412 50 Göteborg	
031-352 40 00		
www.solus.se			 
		
Styrsö Bygg o Kakel AB 	
Sigrid Engströms Backe 6	
430 84 Styrsö	
031-97 28 28			 
				  
Wagnefors Biluthyrning AB	
Göteborgsvägen 40	
431 30 Mölndal	
031-81 00 90			 
	
Öckerö Båtvarv AB	
Björnhuvudsvägen 41	
430 90 Öckerö	
031-96 59 44		
	
Öckerö Fisk	
Feskekörka	
411 20 Göteborg	
031-13 82 34

Vi stöder Grunden Bois
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Aktivo Svenska AB 

AB Göteborgs Golvläggarecentral 

AB Tollor

AFAB Anläggning AB 

All-El Göteborg AB 

Almedals Trägolvsaktiebolag 

Beve Luftteknik AB

Carryline AB 

Cactus UniView AB 

Caparol Sverige AB 

Camp Scandinavia AB 

Cross Design I Göteborg AB

Eklandia Fastighets AB

Ekman & Co AB 

Elcompagniet Göteborg AB 

ELK i Göteborg AB

Fredrikssons Förvaltnings AB 

Familjebostäder i Göteborg AB 

Falck Design AB 

Gastons Urmakeri AB 

G O Bromsteknink AB 

Göteborgs Bud AB 

Hea Medical AB 

Hellbergs Ståldörrar AB 

Holmens Herr AB 

Heka Mekaniska Verkstad AB 

Ivar Kjellberg Byggnads AB 

ING Gunnar Jonsson AB 

Kaffekompaniet AB 

Kungälvs Kiropraktor Center 

Kvibergs Kantin AB 

Kvibergs Marknad 

Linné Kontorsmaskiner AB

Lindhs Rollopersienner AB 

Lundéns Tryckeri AB

Mölnlycke Optik AB 

Norlandia Care AB 

Optimal Assistans 

Partille Bowling

Pcn Fastighetsservice AB 

PreCendo AB

Poly-Produkter AB 

Rockmåsen AB /Arvingarna 

Reply Redovisning & Revision AB 

Smart Travel 

Skoglund & Björnsson Måleri AB 

Temamix i Göteborg AB 

Tanker Shipping AB

TK Logistik AB 

Vallda Riv & Håltagning 

Vatten Palatset 

VVS Installationer Väst AB 

Wallenstam AB

Wagnefors Biluthyrning AB 

Wahlbäcks El AB 

Weblink Ip Phone AB 

Wicote 

Williams Info AB 

Öbergs Ingenjörsbyrå AB 

Åby VVS Installationer AB

Åke Ekstrand Byggnads AB

Medlemspartners 
Bois Club 2003 
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www.volvomuseum.se
Välkommen till VolVo museum

VolVo museum

Öppettider 
Tis, tor, fre 10-17
Ons 10-18 
Lör, sön 11-16
Måndagar och allmänna helgdagar stängt

Telefon 031-66 48 14
Museet ligger i Arendal, Hisingen

Välkommen till Volvo 
Museum i Göteborg. Här 
kan du följa Volvos historia 
och utveckling från första 
början år 1927 fram tills 
idag och in i framtiden. 
Här finns Volvos alla 
produkter; bilar, lastbilar, 
bussar, anläggnings-
maskiner, båtmotorer och 
flygmotorer, bara för att 
nämna några. Vi har café. 

Reportaget i SVTs Sportnytt om Grunden Bois 
innebandylirare blev en succè! 
SVT Sports Agnes Windelhed och fotografen Leif 
Johansson gjorde ett suveränt reportage  
och responsen från folk runt om i landet har varit 
stort!
Kul att Bois innebandyspelare & tränare hamnade 
i centrum denna gång, då det varit fotbollsspe-
larna som tidigare figurerat mest i media.  
Men betydelsen av att vara med i idrottslivet är 
den samma, oavsett idrottsgren!
Du kan se inslaget på SVTs hemsida:  
www.svt.se/sport

Bois i SVTs 
Sportnytt blev 
succè!

Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!

Bois Vuvuzelan är ett av verktygen 
som får fart på Boislirarna…
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Det blev stor fotbollsunderhållning, när Grunden 
Bois arrangerade Knatte Cup i fotboll, i Valhalla 
Sporthall.  De deltagande lagen var; Halmstad 
BK, Stenungsunds IF, Nybygget IF (Kungsbacka) 
och Grunden Bois.

Fantastiskt att se knattarna i sina matchtröjor och 
deras entusiasm & glädje på planen 
och från läktaren applåderades de härliga lirarna!

Matcherna spelades med fem utespelare + mål-
vakt, där inga resultat räknades. Spelet flöt för-
vånansvärt bra, för att vara första gången denna 
spelform användes.

Visst var vissa spelare kvickare än andra men 
coacherna matchade sina lag på ett sportsligt 
sätt.
Som avslutning på cupen togs det gemensamma 
gruppfoton och alla spelarna fick varsin välförtjänt 
medalj!

Det är väldigt kul att vi fyra klubbar i väst har 
fotboll för unga tjejer & killar, så de får uppleva 
glädjen och stoltheten att vara med i en idrotts-
klubb.
Hoppas verkligen att fler unga tjejer & killar ute i 
landet kan få samma möjlighet framöver!

Publikfrieri på Knatte Cupen i 
Valhalla!
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I år deltog Grunden Bois som vanligt på den 
traditionella Lucia Cupen, som arrangeras av 
Fässberg IF i Aktivitetens sporthall i Mölndal. 
Bois deltog med 5 lag: Bois Dam B & herrarnas 
F, G, H & I. 
Dessutom spelade även två Bois Knatte/ung-
domslag i en speciell klass för unga spelare inom  

Lucia Cupen, vilket var uppskattat av Knatte/
ungdomslagets spelare. 
Alla våra Bois lag kämpade på bra, men bäst 
lyckades Grunden Bois I som fick möta  
Långared Bois i en spännande final och lyckades 
vinna finalen med 1-0.

Kul på årets Lucia Cup
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns fem siffror (1 - 5, de är även gulmarkerade)
Dessa bildar i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är en den
stad där vinter-OS precis har ägt rum i”

Bois Magazinet gratulerar Vilhelm Vestergren i Västra Frölunda, 
förra numrets Boiskryss vinnare som belönas med en Bois mössa!

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois mössa.

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 30 maj 2014

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Alla som vill kan bli medlem i klubben. Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra 
gånger per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & kläder. Men 
viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem: Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!

Prenumerera på 
Bingolotto via Bois!

Det lönar sig att ge oss stöd, genom att prenumerera 
på Bingolotter via Grunden Bois!
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Arenorna som gör 
Göteborg till Göteborg

www.higab.se

Valhalla

Kviberg

Gamla Ullevi

Angered Arena

Valhalla Idrottsplats

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.rivista.se

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

Gunnebo tillhandahåller effektiva och innovativa säkerhetslösningar 
till kunder i hela världen. Koncernen har 5 800 anställda i 33 länder i 
Europa, Asien, Afrika, Australien och Amerika och omsätter 5 300 Mkr. 
Det globala erbjudandet är fokuserat på kontanthantering, säker för-
varing, tillträdeskontroll, elektronisk säkerhet och säkerhetstjänster.

Vi gör din värld säkrare.

En av Sveriges 
snabbast växande 
byggkoncerner.
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